
ORIGINALE

DECRETO DEL DIRETTORE

ATTO Nr. 16 DEL 27/06/2019

Oggetto:

decreto di nomina  Commissione  BANDO AFAM 2019 -2022 - Musica da Camera  - 
COMI/03

Il Direttore
  

Decreto del Direttore n.  16 del 27/06/2019 pag.1



Prot. n° 2543
Modena, lì 

25/06/2019

Oggetto:
decreto di nomina delle Commissioni BANDI AFAM 2019 -2022

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 508 del 21 dicembre 1999 di riforma delle Istituzioni AFAM;

VISTO il DPR 132/2003;

VISTA la normativa vigente del Comparto Afam sul reclutamento del personale Docente;

RICHIAMATA la normativa in materia di procedure concorsuali ai sensi del Dlgs. 165/2001  e
s.m.i.;

ACQUISITI i pareri favorevoli del C.A. e del CDA;

IL DIRETTORE

DECRETA

la seguente commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli dei candidati  di cui al decreto n.7
del 13/05/2019 Prot. n.  644 così composta :

 M° Gabriele Betti (PRESIDENTE-delegato dal Direttore)

 M° Pierpaolo Maurizzi (Membro esterno,  esperto della materia )

 M° Alessandro Andriani (Docente interno )

 M° Massimo Bergamini (Docente interno )



Si nomina supplente il  Prof. Ivan Bacchi,  Docente di Tromba e vice-Direttore dell'Issm Vecchi
Tonelli.

Firma omessa ai sensi dell'art. 3 Dlgs. del 12/02/1993 n. 39.

IL DIRETTORE

M° Antonio Giacometti

Decreto del Direttore n.  16 del 27/06/2019 pag.3


